АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021 № 1790

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Владимира

На  основании  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от  30.06.2021  №  58  «О  внесении  изменений  в  Программу  приватизации
муниципального  имущества  города  Владимира  на  2019  год  и  основные
направления  приватизации  муниципального  имущества  на  2019-2021  годы»
постановляю:

1. Признать  утратившими  силу  следующие  постановления
администрации города Владимира:

‒ от 25.04.2019 № 1147 «Об условиях приватизации нежилого помещения,
расположенного по адресу: г.Владимир,  ул.Чехова, д.10»;

‒ от  11.07.2019  №  1908  «О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Владимира от 25.04.2019 № 1147»;

‒ от 24.04.2020 № 905 «Об условиях приватизации нежилого помещения,
расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Ставровская-17, ГСК «Лакинск-2»,
и  признании  утратившим  силу  постановления  администрации  города
Владимира от 10.07.2019 № 1897».

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Норихина Д.В.

Глава города А.С. Шохин